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Erdoğan'dan Elektrik ve Doğal Gazda 
Müjde

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Erdoğan, yıl başından itibaren, 
elektrik ve doğal gaz fiyatlarında yüzde 10 indirim yapılacağını söyledi. - 
25.12.2018

TBMM (AA) - Türkiye Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
partisinin TBMM Grup Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sistemi'nin ilk bütçesinin Meclis Genel Kurulunda görüşüldüğünü ve yapılan oylamayla 
kabul edildiğini hatırlattı. 

“Her açıdan ülkemizin ihtiyaçlarına cevap veren 2019 senesini en verimli en başarılı, yeni 
hizmetlerle, yatırımlarla, birbirinden önemli projelerle değerlendirmemize imkan 
sağlayan bir bütçe hazırladığımıza inanıyorum.” diyen Erdoğan, bütçenin verdiği 
imkanları en iyi şekilde kullanarak, tıpkı son 16 yıldır olduğu gibi gelecek dönemde de 
Türkiye'yi şahlandırmaya, zaferlerden zafere taşımaya devam edeceklerini dile getirdi. 
Erdoğan, “Rabbim sağlık, sıhhat ve güç verdiği müddetçe, mensubu olmaktan gurur ve 
onur duyduğumuz aziz milletimize hizmet etmeyi sürdüreceğiz. Bütçe maratonunu 
başarıyla nihayete erdiren tüm dava arkadaşlarıma, Cumhur İttifakı ruhunu Genel 
Kurulda da yaşatan tüm milletvekillerine şükranlarımı sunuyorum.” ifadelerini kullandı. 

“170 milyar dolar rakamını göreceğiz” 

Türkiye'nin, devlet ve millet olarak gösterilen dayanışma sayesinde, onca badireye, 
operasyona rağmen dimdik ayakta olduğunu vurgulayan Erdoğan, “Son dönemdeki 
dalgalanmaların yol açtığı sıkıntılar elbette var ama hiçbiri aşamayacağımız şeyler 
değildir. Nitekim hızlı bir toparlanma sürecindeyiz. Ağustos ayı sonuna kıyasla döviz 
kurumuz yüzde 18 değerlendi. Tahvil faizleri 360 baz puan geriledi. Risk primlerimiz de 
200 puan iyileşme sağlandı. İş gücüne katılım oranımız yüzde 53,4 ile tarihimizin en 



yüksek oranına ulaştı. İşsizlik oranımızı, 2019'da yeniden tek haneli rakamlara düşürmeyi 
planladık ve bunu başaracağız.” değerlendirmesinde bulundu. 

“İhracat yüzümüzü güldürmeye devam ediyor.” ifadelerini kullanan Recep Tayyip 
Erdoğan şöyle devam etti: 

“Yıl sonu itibarıyla yeni bir rekor kırarak, buradan şimdi Bay Kemal'a bir müjde vermemiz 
lazım, 170 milyar dolar rakamını göreceğiz. Bu, Bay Kemal için müjde mi yoksa çok farklı 
bir şey mi olur bilemem. Daha önemlisi Bay Kemal, cari açık azalıyor. Gelişmeler bize, 
sene sonunda cari işlemler açığını 30 milyar doların altına çekmiş olacağımızı işaret 
ediyor. Enflasyonu da önümüzdeki yıl, hedeflerimize uygun seviyeye geriletmekte 
kararlıyız. Attığımız her adım büyümemizi, gelişmemizi, güçlenmemizi devam ettirmeyi 
hedefliyor. Mesela, önümüzdeki yıl satın alma paritesine göre, dünyanın 13'üncü büyük 
ekonomisi olmaktan bir sıra yükselişle 12'nciliğe yükseleceğiz. Satın alma paritesi, döviz 
kurundan etkilenmediği için ülkelerin ve toplumların gerçek ekonomik güçlerini gösterme 
bakımından oldukça anlamlı bir ölçüdür. Yeni ekonomik programımızın ilk bütçesini böyle 
önemli bir başarıyla taçlandıracak olmamızdan memnuniyet duyuyorum. Biz artık 
özellikle G20 toplantılarına girerken, bir taraftan dünyanın en büyük 17'nci ekonomisi 
olarak giderken, bir diğer taraftan da satın alma paritesine baktığımızda 12'nci ekonomi 
olarak gitmemizin ne denli önemli olduğunu varın düşünün.” 

Turizmde iyi bir yılı geride bırakıyoruz 



Turizmde çok iyi bir yılı geride bıraktıklarına işaret eden Erdoğan, “Önümüzdeki yıl yeni 
ve daha büyük atılımların hazırlıkları içindeyiz. Bu çerçevede 2019 yılını 'Göbeklitepe Yılı' 
olarak ilan ediyoruz.” dedi. 

Erdoğan, şunları kaydetti: 

“Tabii sadece Göbeklitepe Yılı ilan ederken onunla kalmayacağız ve bu çerçevede 
Gaziantep de bu işin içinde olacak, Mardin de aynı şekilde bu işin içerisinde olacak, 
Adıyaman da aynı şekilde bu işin içerisinde olacak, beş ilimizi bu işin içerisine almak 
suretiyle bölgeyi Göbeklitepe Yılı'nda ayağa kaldıracağız. Biliyorsunuz 2018 yılını da 
Truva Yılı ilan etmiştik ve bölgede turizme yüzde 60 canlılık getirmişti. Şanlıurfa'da atılan 
bu adımla inanıyorum ki çok daha büyük bir sıçramayı orada yaşayacağız. Anadolu'nun 
insanlık tarihindeki yerini ortaya koyan bu kadim yerleşim alanı tüm dünyanın dikkatini 
çekecek önemde bir değerdir. İnşallah en kısa sürede Şanlıurfa'ya gidip açılışını bizzat 
yapacağız. Tabii şimdiden Şanlıurfalı arkadaşlarım çalışmalarına hazırlansınlar.” 

'Elektrik ve doğal gazda indirim yapılacak' 

Erdoğan, vatandaşlara ve iş dünyasına yönelik bazı müjdelerini paylaştı. 

“Bunu özellikle Bay Kemal'in dinlemesi lazım. Hani 'hiçbir şey yapılmıyor' diyor ya, şimdi 
nelerin yapıldığını iyi duyması lazım ama onu bir kanara koyalım, milletim duysun yeter” 
diyen Erdoğan, şunları söyledi: 

“Yılbaşından itibaren elektrik fiyatlarında konutlarda yüzde 10 indirim yapıyoruz. Aynı 
şekilde konutlarda ve küçük-orta ölçekli işletmeler ile ticarethanelerde kullanılan doğal 
gazın fiyatında da yüzde 10'luk bir indirime gidiyoruz. Elektrik ve doğal gaz indirimlerinin 
milletimize hayırlı olmasını diliyorum. İş dünyamızda da özellikle istihdam alanında katkı 
sağlamak için bazı destekleri uygulamaya geçiriyoruz. Bu çerçevede ilk olarak bölgesel 
istihdam teşvikini bir yıl daha uzatıyoruz. Halen 51 ilimizde ve 2 ilçemizde işverenlere 
sağladığımız 6 puanlık SGK teşviki devam edecek. 2018 yılında 9 ay olarak uyguladığımız 
asgari ücret desteğini önümüzdeki yıl 12 ay boyunca vereceğiz. Bu destek 500 ve üzeri 
sigortalı çalıştıran işyerleri için 101 lira, 500'ün altında sigortalı çalıştıran işyerleri için ise 
150 lira olacaktır.” 

Erdoğan, sigorta prim teşviki uygulamasının gelecek yıl 500 ve üzeri sigortalı çalıştıran iş 
yerleri için 3 puan, 500'ün altında sigortalı çalıştıran iş yerleri için ise 5 puan olarak 
uygulanacağını belirterek, bu teşviklerin de iş dünyasına hayırlı olmasını diledi. 



Asgari Ücret Tespit Komisyonunun 2019 için asgari ücreti net 2 bin 20 lira olarak 
açıklandığını anımsatan Erdoğan, “Nasıl buldunuz? Oylayalım, kabul edenler? Oy 
birliğiyle kabul edilmiştir. Zaten işveren, işçi, bütün sendikalar burada adeta ittifakla 
kararı aldılar ve Bakanımız da açıklamayı yaptı.” diye konuştu. 

“Asgari ücret net 417 lira arttı” 

Bekar bir işçinin ücretini ifade eden bu rakamın, evli ve çocuklu olma durumuna göre 
daha da yükselebildiğine dikkati çeken Erdoğan, asgari ücrette yüzde 26'nın üzerinde bir 
yükseliş gerçekleştiğini vurguladı. 

“Şu artış çok önemli. Bunu Bay Kemal'in çok iyi bilmesi lazım ama anlamaz.” ifadesini 
kullanan Erdoğan, asgari ücretin net 417 lira arttığını hatırlattı. 

İşçiler ve işverenler için olabilecek en iyi rakamı belirlemek amacıyla yürütülen uzun ve 
yoğun çalışmalar sonucunda ortaya çıkan bu rakamın Türkiye'ye hayırlı olmasını dileyen 
Erdoğan, yeni yılın bu müjdelerle karşılanmış olmasının bütün hanelere sevinç, bereket 
getireceğini söyledi. 

Bütçe görüşmelerinin aynı zamanda bir turnusol kağıdı olduğunu, bunun siyasi partilerin 
teraziye çıktığı, bütçeyle ilgili fikirlerini paylaşırken aynı zamanda ülkeye dair hedeflerini, 
hayallerini, projelerini de ortaya koydukları arenalar olduğunu anlatan Erdoğan, “Gerek 
komisyonlardaki gerekse Genel Kuruldaki bütçe görüşmelerinde şu hakikati bir kez daha 
görme imkanı elde ettik, Meclis'teki ana muhalefet koltuğu münhal durumdadır. Böyle bir 
ana muhalefet olmaz. Bunların o edep, adaptan yoksun, kavgacı ruhuyla muhalefet 
olmaz.” diye konuştu. 

“Varamazsınız bir yere” 

Ana muhalefet partisinin bütçe görüşmelerindeki tavrını eleştiren Erdoğan, sözlerine 
şöyle devam etti: 

“Oradaki kullandıkları ifadeler, cumhurbaşkanından başbakanına, bakanlarımıza kadar 
kullandıkları ifadeler gerçekten yenilir yutulur değil. Aynı ifadelerle bunlara cevap 
vermek zaten bizim haddimize değil. Türkiye'nin son 16 yılda mesafe alamadığı, 
üstesinden bir türlü gelemediği en büyük sorunu nedir biliyor musunuz? İşini doğru 
düzgün yapan bir ana muhalefet partisine sahip olamamaktır. Hele hele Milli Savunma 
Bakanımıza yapılan hakaretler yenilir yutulur hakaretler değildir. Bu edep yoksunu 
kişilerden ne yazık ki ana muhalefetin orada genel başkan yardımcısı var veya sıfatı nedir 



onu da doğru dürüst bilmiyorum, bilmeme de gerek yok zaten, bu adamlarla ana 
muhalefet politika yapıyor. Varamazsınız bir yere.” 

Ana muhalefetin, dersine çalışmayıp, ev ödevini hiç yapmayıp, yalan yanlış rakamlarla 
günü savuşturmanın gayretinde olduğuna değinen Erdoğan, şunları kaydetti: 

“Son 16 yılın Türkiye'de gerçeği budur ama milletimize bunu anlatmamız gerekiyor. 
Onun için de gerek milletvekillerimiz gerek tüm teşkilatlarımız bunu milletimize iyi 
anlatmalı. İyi anlatmalı ki milletimiz bu gerçekleri görsün, bilsin, 31 Mart'ta da bunlara 
demokratik dersi sandıklarda en güzel şekilde versin.” 

'Bunlara gerekli dersi yargıda vereceğiz' 

Erdoğan, “Bunlar yeri gelir, terör örgütü ile elele, kolkola yürürler. Yeri gelir onların dili ile 
konuşurlar. Yeri gelir bu vatana millete onların ağzı ile saldırırlar ve onları savunurlar. 
Yeri gelir teröristlerin ileri gelenlerini cezaevlerinde gidip ziyaret ederler. Niye? Bunların 
böyle bir hassasiyeti yok.” dedi. 

Tüm enerjisini, mesaisini ve eline geçen her fırsatı; şiddeti, sokak terörünü ve bölücü 
yandaşlarını aklamak için kullanan ana muhalefet partisinin, ülke ve demokrasinin 
gelişmesinin önündeki en büyük engel olduğunu belirten Erdoğan, sözlerini şöyle 
sürdürdü: 

“Bunlar kalkıp da kabinemizin Milli Savunma Bakanına bu şekilde saldırabilme 
edepsizliğini yapmışlardır. Bunlara gerekli dersi tabii ki yargıda vermek durumundayız, 
vereceğiz de. Çünkü bunlar ancak o dilden anlarlar. Önce tazminat sonra ceza. Bu ülkede 
40 yılı aşkın silahlı kuvvetlerimiz de görev yapmış, şu anda da Milli Savunma Bakanlığı 
yapan, kabine mensubu arkadaşımıza bu şekilde saldırma hakkına bunlar sahip değil.” 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, partililerin slogan atması üzerine, “Gençler, Ankara havaya 
girdi. Geçen telefonla kendileriyle görüşmemizi yaptık. Fakat yeterli değil, o gün salonda 
iki bin kişi vardı. Ankara'ya iki bin kişilik gençlik toplantısı yakışır mı? Yakışmaz. Daha 
fazla olacak. Ankara Kapalı Spor Salonunu dolduracaksınız.” ifadelerini kullandı. 

Ana muhalefet partisi ve bölücü terör örgütünün siyasi uzantısının, yeni hükümet 
sisteminin ilk bütçe görüşmelerinde çok kötü sınav verdiğini ifade eden Erdoğan, şöyle 
konuştu: 

“Elbette biz bölücü örgütün Meclisteki taşeronlarının asıl karın ağrılarının farkındayız. 
Bunun için de onların söylediklerini, hakaretlerini, çirkefliklerini nazarı dikkate almıyoruz. 



Onların Kandil'deki terör baronlarından icazet almadan bir kelime dahi edemediklerini, 
edemeyeceklerini gayet iyi biliyoruz. Şu anda açıklamıyorum ama bugün yarın sizlere bu 
konuda da gayet önemli müjdeler verebiliriz. Onlardan demokrasimiz adına da bir katkı 
beklemiyoruz. Mecliste bulunma sebepleri Türkiye'nin önünü açacak bütün projeleri 
sabote etmek olanların, milletimizin birlik ve beraberliğine katkıda bulunmaları elbette 
mümkün değildir.” 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 24 Haziran seçimleri için kurulan ve 31 Mart mahalli idareler 
seçimlerinde iyice pekiştirilen ittifakın, CHP'lilerin kimyasını iyice bozmaya başladığını 
söyledi. 

“CHP'nin samimi yüzleşmeye ihtiyacı olduğu açıktır” 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, duran bir saatin günde iki kez doğruyu gösterdiğini, CHP'lilerin 
de nadiren de olsa doğruyu söyleyebildiğini belirtti. 

Bütçe görüşmeleri sırasında söz alan bir CHP yöneticisinin, “15 Temmuz ile yüzleşmedik” 
diyerek doğru bir şey söylediğini anımsatan Erdoğan, şöyle devam etti: 

“CHP, 15 Temmuz ihaneti sırasında sergilediği gayri milli tavırla halen yüzleşmemiştir. Bu 
da böyle bilinsin. O gece darbeci alçaklarla anlaşıp tankların açtığı yoldan Bakırköy'e 
kaçan genel başkanlarının korkaklığıyla yüzleşmemiştir. Şimdi kendi adamları onunla ilgili 
neler söylüyor. Silkeliyorlar, indirip, kaldırıyorlar. Daha öncesinde ise 17-25 Aralık 
girişimindeki FETÖ'ye destek veren politikalarıyla yüzleşmemiştir. Devletimiz FETÖ ile 
mücadele ederken basın özgürlüğü bahanesiyle FETÖ'nün paçavraları önünde tuttukları 
nöbetlerle yüzleşmemiştir. Sırf hükümete vurmak için haftalarca Meclis kürsüsünü 
FETÖ'nün montajlarına tahsis eden fırsatçılıklarıyla da yüzleşmemiştir. Çukur eylemleri 
sırasında bölücü örgütün şehirdeki uzantılarına canlı kalkan olan tavırlarıyla 
yüzleşmemiştir. Gezi olayları esnasında duvarlara ne yazdıklarını hatırlıyorsunuz değil 
mi? 'Zulüm 1453'te başladı' Bunu yazan vatan, millet düşmanlarına destekle 
yüzleşmemiştir. Bu yazılar bunların belediyelerinin olduğu yerde duvarlara yazılmıştır. 
Yazıklar olsun.” 

Erdoğan, AK Parti olarak kendi muhasebe ve murakabelerini hep yaptıklarını, güçlerini de 
buradan aldıklarını söyledi. 

“Şimdi öz eleştiri sırası CHP'dedir.” diyen Erdoğan, CHP'nin “yasakçı, baskıcı ve darbeci 
mazisiyle bir an önce yüzleşmek zorunda olduğunu” dile getirdi. Erdoğan, “Temennimiz, 
CHP'nin siyasi tarihimizdeki kötü sicilini gerçek bir öz eleştiriye tabi tutması, böylece 



çirkef siyaset dilini bir tarafa bırakarak Türkiye'ye yakışan bir ana muhalefet partisi 
kimliğine kavuşmasıdır. İnşallah 31 Mart seçimleri, milletimizin bu kifayetsizliğin ötesinde 
ülkeye zarar verme noktasına gelen CHP zihniyetinden kurtulmasının miladı olacaktır.” 
dedi. 

'Meclis Başkanımızın adaylığı noktasında istifaya gerek yok' 

Erdoğan, partisinin TBMM Grup Toplantısı'nın ardından gazetecilerin gündeme ilişkin 
sorularını yanıtladı. 

“TBMM Başkanı Binali Yıldırım'ın, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adaylığı için istifa 
süreci netleşti mi?” sorusuna Erdoğan, “Meclis Başkanımızın adaylığı noktasında istifa 
nereden çıktı? Öyle bir şey var mı? Dersinizi iyi çalışmamışsınız. İstifaya gerek yok. 
Milletvekilliği süreci, bir belediye başkanı seçilinceye kadar aynen devam eder. Meclis 
Başkanlığında da durum aynıdır.” diye konuştu. 

Yıldırım'ın aday olması ve seçilmesi halinde istifa etmesi gerekeceğini ifade eden 
Erdoğan, “Ondan önce istifaya gerek yok. Parlamento ise şu anda nasıl başkan yardımcısı 
vasıtasıyla veya yardımcıları vasıtasıyla yürütülüyorsa aynı şekilde yürütülür.” 
değerlendirmesinde bulundu. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Adaylık açıklaması 2018'de mi olacak?” sorusuna, “Yakındır, 
29 Aralık'ta olabilir. Size bu müjdeyi vermiş olayım.” karşılığını verdi. 

ABD'nin Suriye'den çekilme kararı 

“Koalisyon, Suriye'den beraber mi çekilecek yoksa ABD tek başına mı çekilmiş olacak?” 
sorusu üzerine Erdoğan, “Amerika üzerine düşeni yaptı, açıkladı ama Fransa'da 
Macron'un yapmış olduğu açıklama daha farklı. Onun için biz şu anda Sayın Trump'ın 
yaptığı açıklamaya bakıyoruz ve onunla bu süreçteki iş birliğimizi sağlıklı şekilde devam 
ettiriyoruz. Bu arada, bugün yarın bir grup arkadaşımın Moskova ziyareti olacak. 
Moskova ziyaretindeki gelişmelere göre daha sonra benim de Sayın Putin ile bir 
görüşmem olacak.” diye konuştu. 

Erdoğan, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile büyük ihtimalle yüz yüze görüşeceğini 
bildirdi. 

Grup toplantısındaki açıklaması hatırlatılarak “Acaba bahsettiğiniz, sürpriz bir operasyon 
şeklinde mi?” sorusunu da yanıtlayan Erdoğan, şunları kaydetti: 



“Ben ne diyorum? 'Bir gece ansızın gelebiliriz' diyorum. Bu ne demek? Sürpriz değil mi? 
Bu bağıra çağıra olmaz ki. 'Yarın geliyoruz, hazırlanın.' denir mi? Terörle mücadelede her 
an, her zaman ama sürpriz olarak bunlar yapılır. Televizyonlarda izlerken ben bile oradan 
takip ediyorum. Maşallah şu anda istihbarat teşkilatlarımız koordinatları vermiş ve 
askerimiz de jetlerle oraları bombalamışlar. İşte son dönemde olanları görüyorsunuz. 
Bunlar bizim iftihar vesilemiz. İstihbarat bu noktada Silahlı Kuvvetlerimiz nasıl 
çalışıyorlar. İHA'larımız, SİHA'larımız nasıl çalışıyor? Bunların hepsi ortada. Terörle bu 
mücadelemizi kararlı şekilde sürdüreceğiz. Bundan taviz yok.” 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, başka bir soru üzerine, Cumhur İttifakı kapsamında iş birliği 
yapılacak illerin büyük oranda netleştiğini de söyledi.
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